Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Старомеловатская средняя общеобразовательная школа

Петропавловского района Воронежской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2015 года                                                                                №  68

«О создании бракеражной комиссии в школьной столовой»

С  целью контроля за качеством продуктов и качеством приготовленной пищи в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1. Малёваная Зоя Павловна
2. Феденко Валентина Александровна

3. Бедная Любовь Михайловна
Директор:

С приказом ознакомлены:

З.П.Малёваная –

В.А.Феденко      -

Л.М.Бедная    -